
DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município                           
  Dia 17 de Junho de 2016

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007                                   
Nº 1068Ano X

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL 

DO MUNICÍPIO 

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 317

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Fazenda torna pública a Homologação do 
Processo Licitatório n.º 032/2016 – Modalidade: Tomada de Preço n.º 
005/2016 – Tipo: Menor Preço Global – Contrato 040/2016 - Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA 
RECAPEAMENTO NA RUA RIO ARAGUAIA, NO BAIRRO VILA 
DOURADA, CONFORME CONVÊNIO Nº1491002714/2015 
FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE GOVERNO/MG E 
O MUNICÍPIO DE MONTE CARMELO, em prol da empresa BT 
CONSTRUÇÕES LTDA – Valor: R$ 104.767,88 (cento e quatro mil 
setecentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos).  Data: 17 
de Junho de 2016, Secretário Municipal da Fazenda Anderson Pires. 

EXTRATO DO CONTRATO 

Processo Licitatório n.º 032/2016 – Modalidade: Tomada de Preço n.º 
005/2016 – Tipo: Menor Preço Global – Objeto: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM 
FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA RECAPEAMENTO NA RUA 
RIO ARAGUAIA, NO BAIRRO VILA DOURADA, CONFORME 
CONVÊNIO Nº1491002714/2015 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA 
DE ESTADO DE GOVERNO/MG E O MUNICÍPIO DE MONTE 
CARMELO, em prol da empresa BT CONSTRUÇÕES LTDA – 
Contratante: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – CNPJ: 
18.593.103/0001-78. – Contratada: BT CONSTRUÇÕES LTDA – 
CNPJ: 04.810.813/0001-06 – Contrato n.º 040/2016 – Valor: R$ 
104.767,88 (cento e quatro mil setecentos e sessenta e sete reais e 
oitenta e oito centavos) – Prazo: Inicia-se da sua assinatura 08 de 
Junho de 2016 e vigorará até 31/12/2016 - Dotações Orçamentárias: 
02.60.03.15.451.4035.1.0290.4.4.90.51.00.00 – OBRAS E 
INSTALAÇÕES - Ficha 517. Data: 17 de Junho de 2016, Anderson 
Pires, Secretário Municipal da Fazenda. 

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1

